## 海越能源集团股份有限公司 关于收购陕西西北耐能源有限公司100%股权 暨关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 一、收购陕西西北耐能源有限公司 100%股权暨关联交易的事项概述

为实现海越能源集团股份有限公司(以下简称"公司")发展战略,公司拟以 支付现金的方式收购铜川汇能鑫能源有限公司持有的陕西西北耐能源有限公司 100%股权。具体内容详见公司于2021年4月14日披露的《关于收购陕西西北耐能 源有限公司 100%股权暨关联交易的公告》。(公告编号: 临 2021-013)。

## 二、取消收购的原因说明

为降低公司未来可能面临的风险,公司决定取消收购陕西西北耐能源有限公司 100%股权暨关联交易的事项。

## 三、其他说明及风险提示

本次取消事官不会对公司的正常生产及经营业绩产生影响。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和 上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),有关信息请以上述指定媒体刊登的信息为 准。敬请广大投资者关注公司公告,注意投资风险。

特此公告。

海越能源集团股份有限公司董事会 二〇二一年四月二十四日